
 

 

Zarządzenie Nr 108/2015 

Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 25 października 

2015 roku 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy (Dz. U. 

z 2011 roku Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

zarządzam, co następuje 

§1 

Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Radomyślu nad Sanem, siedziba Komisji: Urząd 

Gminy, ul. Rynek Duży 7, 37-455 Radomyśl nad Sanem, w następującym składzie osobowym: 

1.  Zboch Józef Zenon zam. Radomyśl nad Sanem 

zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Kiernicka Bożena Maria zam. Radomyśl nad Sanem 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3. Jędral Katarzyna Agnieszka zam. Antoniów 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Bartochowska Anna Edyta zam. Kępa Rzeczycka 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców RAZEM z Lidią Błądek 

5. Oźga Marcin zam. Chwałowice 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Latawiec Kinga Jadwiga zam. Wola Rzeczycka 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże” 

7. Środek Krystyna Elżbieta zam. Antoniów 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

8. Bartochowski Paweł zam. Orzechów 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy KORWIN 

9. Szałaj Izabela zam. Żabno 

osoba wskazana przez Wójta Gminy  

 

 



 

 

Powołuję Obwodową Komisję Wyborcza Nr 2 w Antoniowie, siedziba Komisji: Zespół Szkół w 

Antoniowie, Antoniów 33, 37-455 Radomyśl nad Sanem, w następującym składzie osobowym: 

1. Stefanowska Magdalena zam. Antoniów 

zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Wolak Katarzyna zam. Chwałowice 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

3. Kamińska Kamila Anna zam. Antoniów 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Majewska Danuta Romana zam. Wola Rzeczycka 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców RAZEM z Lidią Błądek 

5. Ryba Piotr zam. Chwałowice 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Moskal Katarzyna zam. Kępa Rzeczycka 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże” 

7. Duma Teresa zam. Antoniów 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

8. Chyła Paweł zam. Antoniów 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy KORWIN 

9. Dudzińska Joanna zam. Antoniów 

osoba wskazana przez Wójta Gminy  

 

Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Chwałowicach, siedziba Komisji: Wiejski Dom 

Kultury w Chwałowicach, Chwałowice 132, 37-455 Radomyśl nad Sanem, w następującym składzie 

osobowym: 

1. Stefanowski Sylwester zam. Antoniów 

zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Bierut Jadwiga zam. Witkowice 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

3. Sajda Cecylia Wanda zam. Chwałowice 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4. Woźniak Anna Katarzyna zam. Dąbrówka Pniowska 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 



 

 

5. Smolarek Magdalena Anna zam. Chwałowice 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców RAZEM z Lidią Błądek 

6. Ryba Mirosława zam. Chwałowice 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

7. Wróblewski Łukasz zam. Wola Rzeczycka 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże” 

8. Środek Sylwester Jan zam. Antoniów 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

9. Dyl Radosław Piotr zam. Antoniów 

osoba wskazana przez Wójta Gminy  

 

Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Woli Rzeczyckiej, siedziba Komisji: Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Woli Rzeczyckiej, Wola Rzeczycka 254, 37-455 Radomyśl nad Sanem, w następującym 

składzie osobowym: 

1. Wiktor Roman Augustyn  zam. Radomyśl nad Sanem 

zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Nieznalska Dorota zam. Wola Rzeczycka  

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3. Bartochowski Rafał zam. Kępa Rzeczycka 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Tryka Wiesława Mirosława zam. Wola Rzeczycka 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców RAZEM z Lidią Błądek 

5. Czuj Iwona Anna  zam. Dąbrowa Rzeczycka 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Gancarz Monika Anna zam. Wola Rzeczycka 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże” 

7. Śpiewak Artur Rafał zam. Wola Rzeczycka  

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

8. Chyła Katarzyna zam. Antoniów  

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy KORWIN 

9. Kiernicki Krystian Marek zam. Radomyśl nad Sanem  

osoba wskazana przez Wójta Gminy  



 

 

 

Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 w Rzeczycy Długiej, siedziba Komisji: Zespół Szkół w 

Rzeczycy Długiej, Rzeczyca Długa 176, 37-455 Radomyśl nad Sanem, w następującym składzie 

osobowym: 

1. Oskroba Justyna zam. Antoniów  

zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Gorczyca Katarzyna Paulina  zam. Rzeczyca Długa 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3. Rybak Marzena Alicja zam. Witkowice  

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Pędrak Angelika Elżbieta zam. Kępa Rzeczycka 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców RAZEM z Lidią Błądek 

5. Bartochowski Łukasz zam. Kępa Rzeczycka 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Chmura Renata zam. Wola Rzeczycka  

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże” 

7. Ziółkowska Regina Marta zam. Wola Rzeczycka 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

8. Małek Kamila Marta zam. Antoniów   

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy KORWIN 

9. Moskal Wioleta Małgorzata zam. Rzeczyca Długa 

osoba wskazana przez Wójta Gminy  

§ 2 

Wójt Gminy poda do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty składy osobowe 

Obwodowych Komisji Wyborczych. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                              Wójt Gminy  

                                                                                                                         Radomyśl nad Sanem 

                                                                                                                            (-) Jan Pyrkosz 


